
 

 

 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE SAPÉ 

 
RESULTADO FASE PROPOSTA 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2023 
OBJETO: Locação de dois veículos - um tipo SUV e um tipo passeio. CLASSIFICAÇÃO FINAL: 1º - 4 Rodas Locadora Ltda. - 

R$.100.800,00. EMPRESA DESCLASSIFICADA: Não houve licitante desclassificada. Maiores informações e vistas ao processo, 

poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, em sua sede, na Av. Getúlio Vargas, 143 - Centro - Sapé - PB, no 

horário das 08:00 às 12:00 horas dos dias úteis. E-mail: camaramsape@gmail.com. 

Sapé - PB, 03 de agosto de 2023. 

CLÁUDIO ROSAS DE VASCONCELOS FILHO - Presidente da Comissão 

 

 

Acesse e confira! 

https://sape.pb.leg.br/ 

 

 

 

 

 

 

 

Sapé, publicado em sexta-feira, 04 de agosto de 2023 

 

 

        Mesa Diretora – Biênio 2023/2024 

Presidente: Arquimedes Natércio Santos de Freitas                                       Vice-Presidente: Antônio João Adolfo Leôncio 

1º Secretário: David Matias de Souza                                                             2º Secretário: José Agamenon Gomes de Brito 

 

 

 

Publicado por: Júlio César da Silva Lima – Secretário Geral – Mat. 0006323 

Av. Getúlio Vargas, 143 – CEP – 58.340-000 - Sapé – PB - CNPJ: 09.232.679/0001-19 

Web: www.sape.pb.leg.br / E-mail: atendimento@sape.pb.leg.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL 
Atos do Poder Legislativo – Lei Municipal nº 0656 de 17 de novembro de 1993 

https://sape.pb.leg.br/


                                                                               Diário Oficial do Poder Legislativo 

                                                                     Publicado em sexta-feira, 04 de agosto de 2023               2 

 

 
 
 
 

Mesa Diretora – Biênio 2023/2024 

Presidente: Arquimedes Natércio Santos de Freitas                                       Vice-Presidente: Antônio João Adolfo Leôncio 

1º Secretário: David Matias de Souza                                                             2º Secretário: José Agamenon Gomes de Brito 

 

 

 

Publicado por: Júlio Cesar da Silva Lima – Secretário Geral – Mat. 0006323 

Av. Getúlio Vargas, 143 – CEP – 58.340-000 - Sapé – PB - CNPJ: 09.232.679/0001-19 

Web: www.sape.pb.leg.br / E-mail: atendimento@sape.pb.leg.br 

 

 



                                                                               Diário Oficial do Poder Legislativo 

                                                                     Publicado em sexta-feira, 04 de agosto de 2023               3 

 

 
 
 
 

Mesa Diretora – Biênio 2023/2024 

Presidente: Arquimedes Natércio Santos de Freitas                                       Vice-Presidente: Antônio João Adolfo Leôncio 

1º Secretário: David Matias de Souza                                                             2º Secretário: José Agamenon Gomes de Brito 

 

 

 

Publicado por: Júlio Cesar da Silva Lima – Secretário Geral – Mat. 0006323 

Av. Getúlio Vargas, 143 – CEP – 58.340-000 - Sapé – PB - CNPJ: 09.232.679/0001-19 

Web: www.sape.pb.leg.br / E-mail: atendimento@sape.pb.leg.br 

 



                                                                               Diário Oficial do Poder Legislativo 

                                                                     Publicado em sexta-feira, 04 de agosto de 2023               4 

 

 
 
 
 

Mesa Diretora – Biênio 2023/2024 

Presidente: Arquimedes Natércio Santos de Freitas                                       Vice-Presidente: Antônio João Adolfo Leôncio 

1º Secretário: David Matias de Souza                                                             2º Secretário: José Agamenon Gomes de Brito 

 

 

 

Publicado por: Júlio Cesar da Silva Lima – Secretário Geral – Mat. 0006323 

Av. Getúlio Vargas, 143 – CEP – 58.340-000 - Sapé – PB - CNPJ: 09.232.679/0001-19 

Web: www.sape.pb.leg.br / E-mail: atendimento@sape.pb.leg.br 

 

 


